

Palveleht. 20.-26. september 2015



Nädala teema: **Jeesus annab elu**

Kiitus/ülistus - Kiidame Jumalat selle eest, **kes Ta on.**

Selles palveosas oleks hästi hea, kui ei oleks veel palvesoove ega - vastuseid.

Koht/kohad Piiblist millele ülistusosas toetuda: **Psalm 86:10-13**

10 Sest sina oled suur ja teed imesid, sina oled Jumal, sina üksi.

11 Õpeta mulle, Issand, oma teed; ma tahan käia su tões!

Kinnita mu süda kartma sinu nime!

12 Ma ülistan sind kõigest südamest, Issand, mu Jumal, ja austan su nime igavesti.

13 Sest su heldus on suur minu vastu, ja sa oled mu hinge üles tõmmanud surmavalla sügavusest.

Johannese evangeelium 5:19-21

19 Siis Jeesus vastas neile: ?Tõesti, tõesti, ma ütlen teile,

Poeg ei saa midagi teha iseenesest, ta teeb vaid seda,

mida näeb tegevat Isa, sest mida iganes Isa teeb, seda teeb ka Poeg.

20 Isa armastab ju Poega ning näitab talle kõike, mida ta ise teeb, ning tahab temale näidata suuremaid tegusid, kui need on, nõnda et te seda panete imeks.

21 Sest nõnda nagu Isa äratab üles surnuid ja teeb elavaks, nõnda teeb ka Poeg elavaks, keda tahab.

Patutunnistus - vaikne palve. /Järgneb sujuvalt ülistusosale./

Kirjakoht, millele võib palves toetuda on: **Psalm 51:3**

3Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda,

kustuta mu üleastumised oma rohkelt halastust mööda!

1. Johannese kiri 1:9

9 Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.

Tänupalve - aeg, mil tänada Jumalat. /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Tänu armu-ja rahuaja eest meie maal. Täname Jeesuse eest, kes oma ristisurma ja ülestõusmise läbi on võitnud surma. Temaga koos olles ning Teda usaldades võime elada julgesti oma maist elu ning jõuda Temas igavesse ellu. Täname koguduse liikmete, töötajate ja vaimulike eest. Aitäh sõpruskoguduste eest. Tänu kõige eest.

Eestpalve aeg

Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimete eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on:

2. Pauluse kirjast Timoteusele 1:10

Kristus Jeesus on kõrvaldanud surma ning on evangeeliumi kaudu toonud valge ette elu ja kadumatuse.

Palvetame iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on:

2. Pauluse kirjast filiplastele 1:20-26

21 Jah, mulle on elamine Kristus ja suremine kasu!

22 Aga kui ihus elamine toob mu tööle vilja, siis ma ei tea, kumba valida.

23 Mind paeluvad mõlemad. Ma himustan siit lahkuda ja olla

Kristusega, sest see on väga palju parem,

24 ent ihusse jäämine on vajalikum teie pärast.

25 Ja selles veendunult ma tean, et jään elama ja jään teie

kõikide juurde teie usu edenemiseks ja rõõmuks,

26 et teie kiitlemine Kristuses Jeesuses rohkeneks minu kaudu

selle tõttu, et ma tulen tagasi teie juurde.

Palume Jumala hoidmist ja õnnistust igale koguduse liikmele, töötajale, koguduse juhatusele ning nõukogule. Palume Jumalalt usku ja usaldust, et meil oleks julgustust kinnitada neid, kes julgustust vajavad. Hoidku Kristus ise meie silme ees igavene elu.

Palume, et võiksime olla Issanda käteks ja jalgadeks siin maa peal, toetamaks kaasinimest ja kogudust. Palume Jumalalt tervist

kõigile, kes seda vajavad. Hoia reisil olevaid inimesi. Palume tröösti leinajatele. Ole väga lähedal kõigile, kel peagi seisab ees

Kristusega palgest palgesse kohtumine. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere ning abiõpetaja Matthias Burghardti

ja tema pere eest. Koguduse juhatuse esimehe Andra Indriksoni ja aseesimehe Meelis Pirni ning nende perede eest. Palvesse

kanname Nõmme Rahu koguduse diakoni Toivo Treibluti. Palvetame Jumala kätte koguduse muusikajahi Imbi Laasi ja kõik koori

liikmed, et Issanda teenimine läbi muusika võiks palju rõõmu tuua. Palume koguduse leerilapsed Jumala armu ja hoidmise alla ning

palume, et igäiks neist leiaks koguduses oma koha. Palvetame Jumala hoidmist ja õnnistust kõigile, kes lähevad motomatkale Ridala

kirikusse 20. septembril. Palume õnnistust kõigile, kes on seotud lastele suunatud kirikuöö ja kirikupäeva ettevalmistuse ja

läbiviimisega 25.-26. septembril ning palume Tema lähedalolu kõikidele, kes osalevad. Jumala õnnistavatesse ja hoidvatesse kättesse

palume koguduse lapsed, pered ja pühapäevakooli õpetajad ning kogu pühapäevakooli aasta, mis algab 27. septembril. Õnnistust

palume sõpruskogudustele Kuopios, Göteborgis, Destinis ning Ilumäel.

Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Jesaja raamat 26:12-14,19**

12 Issand, sina saadad meile rahu, sest kõik meie teodki oled sina teinud.

13 Issand, meie Jumal! Meid on valitsenud muud isandad peale sinu -

me kiidame üksnes sind, sinu nime.

14 Surnud ei ärka ellu, kadunud ei tõuse üles. Sest sina nuhtlesid neid

ja hävitasid nad ning kaotasid neist iga mälestuse.

19 Aga sinu surnud ärkavad ellu, minu laibad tõusevad üles. Ärgake ja hõisake, põrmus lamajad! Sest sinu kaste on valguse kaste ja

maa paiskab välja kadunud.

Palvetame Eestimaad ja siin elavate inimeste eest. Palume presidendi, valitsuse ja riigikogu ning kõik, kes rahva teenistuses, Jumala

kätte. Palume rahu eest maailmas, eriti Süürias ning selle eest, et inimesed saaksid jääda elama oma kodumaale. Palume meile

kõigile jõudu ja tahet sõjapõgenikke aidata. Palvetame Kiriku piiskopid, kirikuvalitsuse, kõigi koguduste vaimulike ning iga

koguduse liikme eest. Palume eriti inimeste eest, kes tunnevad end üksikute ja mahajäetutena. Olgu Issanda hea ja armuline Vaim

neile erilisel lähedal, neid valgustamas ja juhtimas ning elustamas. Kanname palvesse Usuteaduse Instituudi, kristlikud- ja

riigikoolid, kaplanaadid, Misjonikeskuse, Laste- ja Noorsootöö Ühenduse, ajalehe Eesti Kirik, EELK Perekeskuse, Kristlike

Raudteelaste ühingu jpt.

Palverühmade eest Eestimaal ning mujal maailmas

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Pauluse kirjast kolosslastele 4:2a**

3Sel päeval, mil ma appi hüüdsin, vastasid sa mulle.

Palume, et Jumal ise tugevdaks meie usku Temasse ning palve jõusse.